
.'. I

M

////379/5 BRNO, SL11FER7'OVA

Číslo smlouvy objednatele: 1009/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo

III/37915 Brno, Seifertova

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Lng. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zho1'ovitel

Inženýrské stavby Brm, spol. s r. <).

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky lČ.O:41601 645
zapsaůá v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. C 2209
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dllo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

L PŘedmět a účel smlouvy

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle Ééto smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
i. stavby ,,llí/37915 Brno, Seifertova" (dále jen ,,stavba");

ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,KDS");
iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadnč, odpovídá-li této smlouvč
a je-li způsobilé ke svéinu účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

5. Místo plnční je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění uniožňuje, může
být místem plněni i pracoviště objednatele: investiční úsek, oddělení Brno - město, Ořechovská 35, 602 00 Brno.

6. Financování díla se řídí pravidly
Veškerá pravidla programu jsou
v potřebném rozsahu seznámil.

příslušnými pro daný zdľoj financování: Státní
zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel

fond dopravní infrastmktury.
prohlašuje, že se s pravidly

II. Stavba

l.

2.

Stavbou je oprava krytu silnice III/379 15 ve městě Brnč, podél sídliště Lesuá, mezi křižovatkami s úl. Okružní,
stávající kryt bude do hloubky 100 mm odfřézován a nahrazen novými asfaltovými vrstvami ve stejné tloušťce.
Délka úseku je 1 303 m. Stavba bude probíhat po polovinách.
Součástí stavby je úprava chodníků, uličních vpustí & dopravní značení.
Stavba bude provedena tak, aby byÉa způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;

Strana l (celkem IB)



////3 79/5 BRNO, SE/FERTO VA

3.

4.

ii. projektová dokumentace ve stupni PDPS a soupis prací zpracováno v červnu 2020 firmou PK OSSENDORF
s.r.o., IČO 255 64 901 (dále jen ,,projektová dokumentace");

iii.' akty státní správy:

- bude provedeno oznámení udržovacích prací OD MMB;
iv. technické normy vztahující se k tnateriálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvení dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

RII. RDS

l. Zhotovitel dopracuje povinnč RDS k všem objektům. KDS bude zpracována v souladu s právními předpisy
a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou
s autorizací pro příslušný obor. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost,
než je uvedeno ve včtč druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS takovou osobou. KDS
bude předána 4x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD,
přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve řormátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném
formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy
musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecl1ých zvyklostí, tj. zejména rozvržení
do hladin, použIvártí samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.
Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg .

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tišÉěné podobě a ix elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy před
zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví
na tom, jakým způsobem má být rds zmčnčna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem.
Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu KDS
objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5. Zhotoviteľ poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití KDS ke zhotovení stavby případnč dalšímu
zpracování a pořizování rozlnnoženill. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udčlit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit,

IV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnici Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemnlch komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerá tištčná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou aLltorizovanou
pro příslušný obor.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném forlnátLl (textová část *.doc
nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovafy standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šraíý apod. Barvy musí odpovídat tiŠtěnému výstupu. Výkresy
vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

4. Zholovilď poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k datšhnu zpracování a pořizování
rozninoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávnčn postoupit licenci třetí

Strana 2 (celkem 18)



////3 79/5 Brno, Se//·'er7'ova

osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udčlit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické zaměření stavby

i. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení síti bude zdokumentováno na saniostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zemčmčřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *,dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zamčření
bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová
odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované mčřické síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávnčn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty řLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následLljících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Dokončení a předání stavby do 30. 11. 2020

Předání a převzetí díla

Dřívější plnění je možné

do 30 dnů od dokončení a předání celé stavby

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostom staveniště je zhotoviÉe! povinen předat
objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii. návrh technologického postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv na výzvu objednatele, po předání a převzetí prostoru staveniště, musí však dodržet
termíny stanovené v odst. l tohoto článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací,
který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jej ímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě usto smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu

účelu,
ii. vyČiŠtěné prostory staveništč;

iii. bankovní záruka.
Předání a převzetí díla uemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předáni a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištční skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby, díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště píseinnč, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjiinkou těch podkladů, El kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude

Strana 3 (celkem 18)



1///3 7915 Brno, Se/ferto va

možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Thn nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízeni na stavební práce, 11evhodnC klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeobgický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např, Policie ČR), skryEé překážky v místě realizace stavby. V případě,
že se provádění stavebních prací dostane do nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací
přerušit (zimní přestávka v termínu od l. 12. 2020 do 3 l. 3. 202!). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh
zhotovitele případně i bez návrbu. O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou
uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních
stran zimní přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh
zhotovitele případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol.

vii. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 19.200.516,30 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dmi (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou mámy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednán& na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet'), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy Č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIĹI.PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průbčžnč na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišt'ovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vysEaven a odsouhlasen správcem stavby zjišt'ovaci protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zj išt'ovací protokol:

i. který je vystavován k posIedníniu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kerérn jsou uvedeny inforniace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- Čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- Čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj q Částce, která má být dle celkové ceny ještč čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

Strana 4 (celkem IB)



/1//3 79 /5 Brno, Se/ferto VA

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou mčsíčnč;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o Čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1
správci stavby a společně s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury u stavebních prací bude protokol o dokončení stavby, pFotoko] o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit faktum vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

10. Zhotovitel dává souhlas s pfaÉbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejnčný bankovní účet podle § 109
odst. 2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádčt dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při prováděnl
díla šetřit veřeiné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zbotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých výzíianmých skutečnostech souvisejíckh
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případč že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v čí. Il. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kolltrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. ĺ. této smlouvy. V případč, že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nen:iá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo inčl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávnčn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost,

X. Prováděnĺ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle tém smlouvy trvalou přítQmnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům ohjednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjisti-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znen1ožňlljí provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčnč zadání stavby je zhotovitel oprávnčn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
Strana 5 (celkem l 8)



//1/3 79/ 5 Brno, Seifertova

3,1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakovánl a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas: (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li Zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakiytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku
a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4, Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dDkumentů:

i. stavební deník;
ii. záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provom;

iii, protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
iv. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
v, doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst, 11, tohoto Článku;
vi. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí před zahájením,

po dokončení stavby a v průběhu provádění stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD. Měsíční doložení
fotodokumentace (s datovým záznamem) provedení provizorního dopravního značení.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb,, ve mění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy.
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00
hodin do 16,00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň Činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomoci následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

CZK, s.r.o. 46995285 Zaměření skuteČného provedení stavby a g€odetické
práce nezbytné pro realizaci díla

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného
poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název a adresa obalovny Název poddodavatele, v případě IČO případného
zajištění poddodavatelsky poddodavatele

Strana 6 (celkem 18)



//1/3 7915 BRNO, S/?/F/iRi!'O VA

Brněnská obalovna, s.r.o., Brno

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných dodavatelů či poddodavatelů pouze
ria základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávnčn provádčt části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí provádčl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhoÉovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost určenému AD.

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

!0. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužiteľný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádční díla a není předmětetn díla.

11. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálnč:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příj ezd, odjezd - výpočet hniotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

12. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled riad provádčnýrni stavebními pracemi a v příjµdč
nálezu záchranný archeologický průzkum.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

¶

2.

3.

Zhotovitel se seznámil se stavem prcistoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výbradně k naplnění účelu této smlouvy.

Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveništč.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v piůbčhu provádČní díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístČní a odstranČní dočasnCho dopravního značení;
iv. povolení zvláštního užívání komunikací bude-li vyžadováno úřadem;
v. užívání veřejného prostranství;

Strana 7 (celkeni l 8)



1///3 79/5 Brno, Seifertova

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té:,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případnč dalšícli osob, o kterých to objednatel určí.

XFI, Změny zadání stavby

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 15 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotoviteI nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel neniůže
požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plněľú i kdyby tato byla oprávněná
dle ČI. V!. odst. 10. tCto smlouvy uebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o torn záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xm1.

5. Nabídková cena bude určena následovnč:
5.1 Zhotovit.el ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČÉ DODÁVEK _ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případě, že došlo během lhůty pto podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodujícl předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIILOPRÁVN"ĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím povčřené osobě:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

Strana 8 (celkem f 8)



1///3 7915 Brno, Se/fer7'o va

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávnčn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4, Správce stavby je oprávnčn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;

iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetnč pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádění prací, zej měna účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisej ících jednání apod.;

vi. provádčt konErolu Čerpání finanČních zdrojů;
vii. Činit zápisy do stavebního deníku;

viii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;
ix. přebírat od zhotovitele změnové listy;
x. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. Činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.
Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat
za jeho odborné provedení.
Stavbyvedoucí a další oprávnčné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího.

Seznam oprávněných osob je přílohou této sínlouvy.

XĹV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAjIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištčn proti škodám způsobeným jeho činností na niajetku a na zdravÉ třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovÍdající ceně díla bez DPH uvedené
v nabídce dodavatele. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele.
Zhotovitel předloží nejpozději v den předání a převzetí staveniště doklady o pojištční.

3, Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplllění

účelu této snilouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3,3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. ZhoÉovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozdčji do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranční vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění 36 měsíců

4.2 V případč nesplnční povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto Článku
pro toto plnění.

Strana 9 (celkem 18)



//1/3 79/5 Brno, Se/ferto va

4.3 Záruční doba začne,běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosÉi předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

5.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemnč, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteíi uplatnit náskdující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tylo smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VE. odst. i. této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogramu prací věcnému v příloze
č. 2 o více než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě prováděni díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

8.000,- KČ denně

8.000,-KČ dennč

8.000,- KČ dennč

4.000,- KČ denně

10.000,-Kč za
poddodavatele

V případě, že by porLlšení konkrétní povinností zhotoviÉele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peiíčžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

6.

7.

Vlastnické právo k dílu nabývajl vlastníci jednotlivých částí stavby postupnč tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci na vĹastl1íky jednotlivých částí stavby přechází okanůikeni předání a převzetí
stavby.

Bankovní záruka
7.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou

oprávnčným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 950.000,- KČ.
7.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,

z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.

7.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno .jinak", plus 3 mčsíce.

XV. Ukončení smlouvy

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

Strana 10 (celkem 1 8)



1///3 79/5 Brno, Sl7fer7'o va

2.

3.

4.

5.

Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádční díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zliotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetÍnľ prostOru staveništč o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předc|1ázejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, Že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o Životním prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insdvenčního řízení, ve kterém je zhotovitef v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k sDuvisející veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. pí'odlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatek s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dní.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je úČinné dnem jeho doručení druhé snúuvnl straně s účinky ex nunc.

Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XV[.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádční, jednání vyplývající
z uplatňování záruk a bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávnčn bez souhlasu obj'ednatde postoupit práva a pDvinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na včdomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4, Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psauý ručně, strojem, tištčný či elektronicky zhotovený.

5, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla domčeľla, Za doručený se rovnčž považuje i:

5.1 v případě záznan:tu Činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a
5 .2 v případě záznaniu činčnCho zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

6, Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu
prací, která má za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší,
či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1 999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve mění pozdějších zmčn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

Strana l l (celkem 18)



////3 79 l 5 Brno, Se/fl1"r7'o va

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620, § 2621, §
2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnčuí, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení nemčla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve mění pozdčjších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: zhotovitel neoznačuje žádná data za citlivá.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné souČásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor zmčnovCho listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a 1 vyhotovení zhotovitel.

V Brnědne 3 1 -08- 2020 V Brnědne O 2 49- 2020

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 12 (celkem 18)



////3 79/ 5 Brno, Sb"//·'/:'/[7'OVA

PŘíloha č. l č)ceněný soupis prací - POloŽKOVÝ rozpočet

Strana 13 (celkem 18)



projekt' III/37915 Brno, Seifertova

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet NabIdkový rozpočet
. . bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 101 Oprava komunikace 14 865 252,24 17 986 955,21

SO 102 Dopravní značení l 120 919,92 1 356 313,10

SO 103 Přechodné dopravní značení 256 240,00 310 050,40

SO 104 Zastávky MHD l 630 604,14 l 973 031,01

Stavba celkem - stavební náklady celkem 17 873 016,30 21 626 349,72

TI. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

000 Ostatní Rák!ady 765 500,00 926 255,00

000 Vedlejší náklady 562 000,00 680 020,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem l 327 500,00 I 606 275,00

Nabídkový růzpů&t Nabíd kový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 19 200 516,30 23 232 624,72

T

'



gí A,p, Firma: ,
3.6.1.6 Da7'j:1]: ]':|j|$.2(ľ!3

Sírna: l
čís: l;:l:):u:

SOCPIS PRACÍ
l \

Stavba:

Objekt:

III/37915 Brno, Seifertova

000 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: Ostatní náklady

P'

l

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zb otovitel: .

Základnícena: 765 500,00 KČ

Cena celková: 765 500,00 KČ

DPH: 160 755.00 Kč

Cena s daní: 926 255,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

765 500,00 Kč

,r X

Vypracovalzadáú:

Datum zadání:

Vypraeovalnabídku:

Datum vyprae0vánín3bídky:

ľ



Aspe Firm a' Strana' 2
3.5.1.6 Datum: 1(LU8.2Ô29 Čas: 13:1ú:37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet

III1379I5 Brno, Seiíertům
000 Ostatnía vedlejší náklady

Omtní náklady :
Poř.Č, Položka

- O

Typ N ázev

Všeúecné konstrukce a práce

l 0291!3 0STATNĹPOŽADAVKY -GEODEEICKÉ ZAMĚŘENÍ- CELKY

Ycbchouich pUminkách

Z 02943 OSíATNÍPOŽADAVKY -VYPRACOVÁNÍ ROS

jéA

po«iúách

MJ PočetMj J.cena Celkem

KPL 1,00J 138 000,00 138 000,00

KPL 1jj00 395 UU0,0G 395 000,00

3 029¢4 0STAT PCŮADAVKY -DOKUXENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

1)$?S -Dokumentace
výpmcováňa \/ýhlášky é.¢99/29QS Sbn
d0kuneľltaeistaveh,2 ;mmňith ko[l1ůňikaci
schvákné tle
pIatnjchTKP ČSN ?Gdk|ade[n bµ¢ep[lp$,md?ti¢ké

;raci,;ii;zdnž dle SOLY

1ŠPL !,0® 88 500,00 88 500,00

4 02946 0STAT P0ŽAOáVKY -FOTODOKUMENTACE

ydmiňkách

Q VŠeobecné konstrukcc práce

kpl 1,ůn 144 09C,Q(l 144 ô0u,0u

765 500,00

Celkem: 765 500,00



A spe F'rm Strana' l
3.6,1,6 Datum: IU8.232U Čas: 13:10:07

SOUPIS PRACÍ
r 'r

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

IIL'37915 Brno, Seifertova

000 Ostatnía vedlejší náklady

Vedlejší náklady

k l

l '\

Objednavare!:

Zhotovitel dokumentace:

Z.hotovitel: .

Základnícena: 562 000,00 KČ

l
Ceria celková: 562 000,00 KČ

DPH: 118 020,00 Kč

Cena s daní: 680 020,00 KČ
'Ĺ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

562 000,00 Kč

ľ 'Ĺ

Vypraeovalzadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni Rabidky:



© Aspe Firm a:
. Strana: 2

3.6.1.5 Datum: 1(LÔ$.2020 Čas: 13:10:07
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

( Stavba:

objekt:
Rozpočet:

III/37915 Brno, Seifertova
000 Ostatnia vedlejší nákkdy

vedlejší aáklady :
POLC. Položka

- O

Typ N ázev

Vhobecné konstrukce a práce

HI J PoČet MJ J.cena C elkem

l 0%01 R Vytyčení veškerých inženýrských síti v staveniště - µpsáno v KPL l,0(10 34 34 Ôj(j,Q0
cbchuinich ?DdmíEki¢h z y p!ojcktové dokumentaci

2 9QUU3 R Zřízeni a cdstríměni zařízeni stavemištč - po?$án0 v KPL 1,0(JQ 122 moo 122 (K)C,Q0

podmínkách

3 mou4 r Zajištční k uzavírkám v ObehoCnich µdmlnkách,v ŠPL 1,QÚŮ 25 UÔ0,M) 25 U0C,QU
zákoně č. 13/1997, ,Sb., a\/yh]ášc? č. 104/19.9,7_

4 %00s r zajištěni stanoveni, umistčú, údržbu, přem istěni a odstraUňi dočasného XPL l,C09 30 moc 30 000,CÔ
, , dgpra\/nih(j značeni - µpšáno y yojektové dokům entaci

5 ouj06 r Zajištčni pwokni zvláŠtního užíváni komunikaci - po?sáno y ebchodnich KPL 1,009 25 (Klč,® 25 QC0,(1Q
podmlnkich, v z,ákorič Č,.,13/1997 Sb., a vyhlášce Č.104/1997

6 00007 R Zajištěni povolení užíváni \/eřejRého prostrnstvi - popsáno v ohch&nich K?L 1,000 20 QQU,C0 20 000,00
µdmínkZch

7 00008 R z@jištčni p?istupů a přijezců k $Qusedním n¢m0vitostem - µpsáno v
obchodnich podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyh!ášce č. 104/1997

E!avrii prohliCka silnice ?rová(iená ?ři uvedení stzvby do ptovqzl1 -
poµino v oSúodnich podmínkách avyhltšce č.lC4/1997

KPL 1,UQC I08 0CO.UÔ 1C8 moo

8 0%09

9 JOOll

R

R Ohlašováni µhybu třetích osob na staveništi - µpsáno y Qb¢hodnich
podmínkách

r Zajištěni prove&ůí a výstupů veškerých zkoušek mvizl y
obchodnich ?0dminkách,te¢hnickýů µdMnkich a normtch ČSN

KPL 1,0CU

XPL i,00ů

45 C(K),00 45 moc

2U 0UQ,ÔC 20 ôQ0,CÔ

10 %014 XPL 1,000 55 (K)C,QU $5 QCUJJ9



© Aspe Firma:
. Strana: 3

3.6.1.€ Datum: 10.9Š.2ňÔ Čas: 13:l(ků7
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

{ Stavba:

objekt:
Růzpočet:

III/37915 BrRo,Seifertova
00U 0statúx včdkjší náklady

Vedlejší náklady :
Poř.č. Položka Typ

ll 00JI5 R

R 00016 R

13 (100!$ R

Název

B ¢z?ečrlostnj opatfení y pľoj¢k[QYé ¢kkum sntaci

Výpočet hluku ze mvebai činnosú - popsáno v projektoyé čokům ¢Mäci a
ve vyhlášce č. 27?/2Uli

Návrh techndogického postuµ práci -popsáno v ůchodEch
?cldrni2kách

MJ Počet M J J,cena Celkem

K?L 1,000 31) J0(1,QU 30 0(10,00

K?L 1,0JQ 28 %0,00 n COU,U0

KPL 1,000 20 OU0,(10 2(1 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 562 000,00

Celkem: $62 000,00



Aspe F'i"i" a' ,
3.6.1.6 Datum.: lC.08.2|:12č'

Straní: l
Čas: l3:l|:l:'j?

SOUPIS PRACÍ
'\

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/379I5 Brno,Seifertova

SO 101 Oprava komunikace

SO 101 Oprava komunikace

l

t" 'L

Objednavatel: Správa a údržba silnic JihomoravskCho kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: .

Základni cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s dani:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

14 865 252,24 Kč

14 865 252,24 Kč

3 121 702,97 Kč

17 986 955,21 Kč

ľ

],00

14 865 252,24 Kč

ľ

Vypraeualzadání:

Datum zadání:

VypracovMnabídku:

Datom vypracovánínabídky:

l



Ev Aspe Firma:
, Strana: 2

3.6.1.6 Datum: 1C.08.2Ů2Ů Čas: 13:10:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavlm:

objekt:
Rozpočet:

III/37915 Brn%Seifertov&
SO 1U1 Oprava komunikace
SO 1Ul Oprava komunikace :

Poř.č. Položka

- O

Typ N ázev

Všeobecné konstrukce a práce

l 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

\/\1 -polňka Č.25,ZD

M J Počet MJ J.cena C elkem

M3 49,!00 55C,% 27 0CS,GU

2 0i4ll2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TY? S-IO (1NERINÍOD?AD) T 403,8156 2SQ,JO l® 966,50

betonové laže
ki¢1701

0 Všeobecné konstrukce a práce 127 971,50

— l Zemuipráee

3 113523 0DSTRANÉXÍCHODNĹKOVÝCH A SILNIČNĹCH 0BRUBNÍKŮ
BZTONOVÝCE -D0?RA\/A

odvoz I0žezc slávaj'icieh 0hrEbŕliků

tkm 6 957,990 34,00 205 971,66

4 11353 0DSTRANÉNĹ CEIODNÍKOVÝCE KAMENNÝCE 0BRU3NĹKŮ M I6S,ÔOj 449,00

Ví' -položka C.9

75 432,UU

5 113538 0DSTRANÉNĹ CH0DNÍŠOVÝCE KAMENNÝCE OBRUBNÍKŮ -
DOPRAVA

ohwbňikú ŕnklů wČeňé ju 9kM

tkm 2?6,U)O 89,UO 2C185,29

6 113?ZE mzovÁNjzpEvNÉNÝcA PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A
?L0Š ROZPADŮ DO 500M2

VI! -;okžkäC.7
|aká|nÍUřuýtřh|iň a jiNých pccäeh µťle Ťp115,N)aximá|ňěvýMěňa homí

úfřézôuňý materiálbúde odvezen ahkuideún v režiizhotovitelE

M3 258,300 895,00 ?3ll78,50



gs Aspe Fírmíi:
. Strana:

3.6.1.6 Ďatijm: 1U.ů8.2029 Č@$: 13:19:C7
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

IIJ/37915 Brno, SeifertoY3
SO lOt Oprava kčmunikace
SO 101 Oprava komunikace :

Poř,č. PoIožka Typ N ázev MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 1137415 Mzôván1zpevnénýc3 PLOCE ASFALTOVÝCH TL. DO 10CMM M2 17 220,000 74,00 l 274 280,00

\1\! -položka Č.13
ňfŕézQväňý matenál6ůde

lš 131735 HLOUBENÍJAM ZAPAŽ INZPAŽ TŘ.I, ODVOZ DO 12XM M3 12,800 62U,UD 7 936,00

Y\/-µloZkaČ ZS
n

9 132736 ELoU13zKjRýH ŠĹŔ DO 2M ?AŽINEPAŽ TŘ, I, ODVOZ DO 12KM M3 ¢C,6(1U 7$16,00 31911,60

\1\/ -pMožka Č.26
s,k,l.ädku

IŮ 1?481 ZÁSYP ŽAN A RÝä Z NAKUPOVANÝCE MATZRIÁLŮ M3 49,100 88(l,C(l 35 288,U0

VU Č.2?,28
_,_, . zásyp

11 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 Ĺ i62,500 18,UD 20 925,00
\/\1 ·PO1ÚK Č.22

12 1$232 R0Z?ROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL JO 0,1SM M2 l 162,S(K) i28,0(1 148 800,C0

YV ·pQlúk@ ¢,?9

l! 18?41 ZAL0ŽENÍTRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 ! !62,500 4Ó,ŮÚ 46 m,oo

\1\/ -pobžkz Č,21

14 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÉKU M2 ] 162,5UU 55,00 63 937,5(1

\/\1 -poMka Č.21
podohu Zlet

l Zemúpráce 2 162 345,46



% Aspe Firma:
. Sírana:

3.6.1.6 Datum: 19.U8.2C20 Čas: 13:10:C7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

III/37915 Brno,Seifertova
SO IÔI Oprava komuůikace
SO 101 Oprava komunikace :

Poř,Č. Položka Typ N diev MJ PočetMj J.cena C elkem

- 4 konstrukce

IS 451312

16 4515?

4

?0DKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 3ETONC CI2/IS

VY

PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

\1\/ Č.33,3¢
štěŕkopi$kpvý

Vodorovné konstrukce

M3 3,940 2 45U,(lů 7 448,UQ

Ntľ 2,740 882,UJ 2 416,68

9 864,68

- 5 Komunikace

17 $6413 VOZOVXOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU TL 4ÔMM MIZ 477,000 l 280,00 610 56U,OD

VU ·polúka

19 572214 SPOJOVAC1POSTŔ[K Z MODIFIX EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 34 44Ô,jQŮ !9,00 554 360,1)0

\/\1 -ylôžký Č.2,4

19 574834 ASFALTOVÝ BETON PRC OBRUSNÉ VRSTVY MODJFIK AC0 11", liS M2 15 743,000 205,00 3 432 315,00
TL. 40MM

?M3 25/55-55
\/V

20 5741)56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL !6+, lóS TL. M2 16 743,0QC 244,00 4 OBS 292,00
60MM

PKB 25/55-55



Aspe Firma: , Strana: 5
3.6.1.6 Datum: 10.08.2020 Čas: i3:10:ů7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

III/37915 Brno, Seifertova
SO 101 Oprava komunikace
SO 101 Oprava komunikace :

Polič, Pobžka Typ

21 574K27

N ázev

VRSTVY ZASF SMĚSIS VYSOKÝM MODULEM TUEOSTJVMT22 PRO
LOŽNÉ VRSTVY TL.EÔMM

\1\/ -poMka C.6

22 58920

S Komunikace

VÝPLŇ SPAR M0DI?IKOVANÝM ASFALTEM

V!! -µ1oZka Č.15

MJ Počet MJ J.cena C elkem

M2 477,000 662,00 315 774,00

3 018,000 95,00 286 ?i0,00

9 385 011,00

— 8 Potrubí

23 83433 POTRUBÍZ TRUB KAMENINOVÝCH ON DO 1SOMM M 28,40J l 279,0(1 36 323,61)
\/V .poUka Č.24

24 89712 V?USŤ KANALIZAČNÍ UL[ČN1KOMPLETNĹZ BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,0CG 174$U,(K) 34 9U0,00

\/\1 -;úožka Č,23
skkdh Uhúka \/pusti)2 ;řede;$m záµchové uzávěŕy

25 8991!0 PLASTOVÝ POKLOP D40(1 ŠUS 4 620,0(1 9 240,CO

Vil ·polňka Č.18

26 599123 MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ KUS 37,000 5 350,00 197 9SO,UQ

Č.t6

,, plashvé D4QQ

27 8992! VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ?OKLOPt' KUS 2,(1UQ 2 200,00 4 400,U0

\/V -pokžka Č.19

28 $9922 VÝŠKOVÁ Ú?RAVA MŘÍŽÍ KES 37,U00 2 250,(10 83 253,00



A sp e Firma: , Střaůa: 6
3.5.1.6 Datum: 1Ô.C8.2U20 Čas: 13:lů:07

POLOZKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba:
O bjekt:

Rozpoéet:

III/3 7915 B rn q, S eifertova
SO 101 Oprava k0mlEIlikace
SO 101 Opmva komunikace :

Poŕ,č. Položka Typ Název MJ PočetMj J.cena Celkem

\1\/ -pMňkzč.16

29 89952A 0BETONOVÁNĹPOIRUB1Z ?ROSTÉH0 BETONU DO C20/25 M3 10,900 2 18G,00 23 762,00

VV -položka Č,31,32

30 $99% TELEVIZNÍPROHLÉDXA ?0TRUBĹ M 1S3,M(l 35,00 6 405,00

Č,35
kaŕačmý.půzkum stáv.ajicich nových

8 Potrubí 396 230,60

- 9 0statnípráce

31 917?5 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY 35TONOVÉ ll5B,ô0Q 2 980,00 SQQ 64U,ÔQ

VIl
KASSEL,ňstupňihraňá15

pmý,pře..e.hno\'ý kvýj ,

32 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 2 325,C00 7il,í)O l ES3 075,0(1

VY ·polažka Č.6
žukvých

33 919111 ŘEZÁNÍASFALTOVÉEI0 KRYTU VOZOVEK TL DO 5(NM Ml 3C!B,000 65,00 196 170,09

\!\1 t.14

34 93811 0ČIŠTĚNÍASFALTCVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 I7 22C,000 i6,00 275 520,00
očištěňipavnhu mzcvky po cdfŇzů:áni

35 9381$ OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMZTENÍM kl2 19 803,®0 8,CU 158 424,00



© A sp e Firm a:
, Strana: 7

3.5.1.6 Datum: IU,08.2Q20 Čas: 13:I(k97

POLOŽKY SOCPISL" PRACÍ
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

Iíli37915 Brno, Seifertova
SO 101 Oprava komunikace
SO 101 Oprava komunikace :

Poŕ.C. Položka Typ N ázev MJ Počet KIJ J.cena Celkem

vozQúý Ufáln¢i
kkúnick optav tthliň

9 OsÉatllÍprá¢e 2783 829,00

Celkem: 14 865 252,24



A,p, Firma: .
3.6.1.5 I) ,1"J !ň |".|'Ě ?|"'"|

l
C ,i j; ] 7,[ lj;1,"

SOUPIS PRACÍ
ľ >

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IU/37915 Brno, Seifertova

SO 102 Dopravníznačení

SO 102 Dopravníznačení

J

ľ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomorwského kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: .

Základní cena: l 120 9!9,92 Kč

r \
Cena celková: l 120 919.92 KČ

DPH: 235 393,18 Kč

Cena s dani: 1356313,10 KČ

M ěrné jednotky:

Počet měwých jednotek:

Náklad Ilä měrnou jednotku:

0,00

0,00 Kč

f' X

Vyprac»"alzadání:

Datum zadání:

Vypra¢0valnabídku:

Datum vypracováMnabídky:

l



© Aspe Firma:
, Strana: 2

3.ó.l.6 Datum: 10.98.202(1 Čas: 13:10:U?
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

RozpoČet:

III/37915 Brno, Seikrtova
SO 102 DopravnízľÉačeRÉ
SO 102 Dopravniznůeni :

Poř.č. Pdožka

- 9

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

l 914131

2 914133

DOPRAVNÍZNAČKY ZÁXLADNĹ VE!JKOSTI0CEL0VÉ FÓLIE TŔ 2-
DODÁVKA A MONTÁŽ

D0?RAVNÍZNAČKY ZÁKLADNĹV£LIK0STI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

\/\1 ·poläka Č.1

DOPRAVNĹZNAČKY 1COX150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2-DODÁVKA A
MONTÁŽ

VY ·?9|Qžka Č.4

MJ PoČetMj J.eena C elkem

KUS 49,00(1 990,00 4$ S10,10

3 91443!

KUS 12,000 110,00 l 320,%

KUS 7,000 2 52Q,ä(l 17 640,00

4 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRU3ZK SE KUS 24,9QC l 580,(10 37 92D,Uô
ZABETONOVÁNÍM -DODÁVKA A MONTÁŽ

V\/ -?úúke č,5

S 9!4913 SL0U?KY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 8,000 10Q,DC 8%,00

Vil -polúka Č,6

6 9i5111 VODOROVNÉ DOPRAVNĹZNAČENĹBARVOU HLADKÉ -DODÁVKA A M2 2 096,210 8(1,(10 167 €96,K)
POKLÁDKA

\!Y -poMka t.7,pokžkaé.12

? 915211 VODOROVNÉ D0!'RAVN12NAČENĹ?LASTEM ELADKÉ -DODÁVKA M2 51,48U 272,00 14 (K)2,56
A POKLÁDKA

l/V -polňh Č.10

.. 2.ňátár-šipky



Aspe i"irma' Stnna: 3
3.6.1.6 Datum: l3.98.202C Čas: !3:lC:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

III/37915 Brno,Seifertova
SO 102 D0prílYIliznačení
SO 102 DopravMznačení :

Poř.č. Položka Typ N ázev MJ Počet M J J.cena Celkem

915211 R VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ -DOD A POKLÁDKA M2 57,0% 26$,CU l$l05,00

VY ·µkžka Č.14
přo podklaC asfaltový-pmh pro

,, , cyklisty , .

g 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNĹNEELUČNÉ- M2 921,530 ?52,00 232 225,56
DOD A ?0KLÁDKA

Y\/-yložka č,ľ1

1é 91$51 VOI)0R D0?RAV ZNAČ -?ŘEDEM PŘ1?RAV SYMBOLY KUS 37,0UO 732,90 27 084,0U

VY -poláka Č.9

,.__ syŕnbolV14,,,,..,.

Il 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ -PÍSMENA KUS 48,(K)Q 342,00 16 4!6,00

Vil ·yložka č.d

12 916C3 R DOPRAVNĹMAJÁČEK KUS 1Q,QCÔ 340,01 3 4UÔ,í)C

Č,16
ťemoŕitáZ s přikzu:vtx ¢4a

13 916E2 VÝSTRAŽNÝ PÁS PLASTOVÝ KUS l37,009 I 280,00 !75 360,00

VY -pMožkač.13
_.,, __bezpgčňQ$lnipřákž|utý

14 9533$ R ?LASTICKÝ PÁS S HMAIOVOU ÚPRAVOU I19,(K)Q 3 080,CQ 363 44U,00

\1\! -pokžka Č.15

9 0statúkonstrukce a práce 1120 919,92



© Aspe Firm a:
, Strana: 4

;.6.1.6 iů.08.2320 Čas: 13:19:07
POLCŮKY SOL"PISL" PRACÍ

( Stavba:

objekt:
Rozpočet:

JII/37915 Brno. Seifenova
SO 10? Doµľ&vniznačeni
SO 102 Ikpravniznačení :

PoU. Položka Typ N ázev MJ Početklj J.C¢Ilä C elkem

Celkem: l 12U 919,92



A spe Firm i: ,
3.6.1.6 Damm: l(',č'8,!3!0

St:u.a: ]
Čas: 13:13:07

SOUPIS PRACÍ
\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/37915 Brno, Seifertova

SO 103 Přechodné dopravníznačení

SO 103 Přechodné dopravníznačení

r'

1

O bjed RävateĽ Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Zhotovitel dokům entace:

Zh otovitel: .

Základnícena: 256 240,00 KČ

f'

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Mčrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

256 240,00 Kč

53810,40 Kč

310 050,40 Kč
l

1,00

256 240,00 Kč

Vyprac0valz3dání:

Datum udání:

Vypra¢ovalnabídk¥:

Datum vypr&cováníllabÍdky:



tgí Aspe Firma'
. Struia° 2

3.6.1.6 Datum: 10.08.2020 Čas: 13:10:07
POLOŽKY SOL"PISU PRACÍ

Stwvba:
objekt:

Rozpočet:

III/379]5 Brno. Seikrwva
SO 103 Přechodoé dopravníznačeM
SO 103 Přeäodné d0pr&vníznačeni

POř.Č. Položka

- 9

Typ Název

Ostatní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 914!32 DOPRAVNĹZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2.
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

'iv ·po|Qžkyč.j,6,7,8,9,10.13
Q$ázenipřechunéhô DZ

KUS 24,000 110,00 2 640,00

2 914133 DOPRAVNÍZNAČKY zÁKLADNjvEL[KosT[ocELovÉ FÓLIE TŘ 2- KUS 24,900 1!0,09 2 640,00
DEMONTÁŽ

VY -pMožky¢,5,6,7,8,9j0,13
CZ

; 914139 D0?RAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 -NÁJEMNÉ KSDEN 2 150,000 5,00 12 960,00

VV·p0íoZkyč.5,ť,7.8,9,10,13
pronájem přé¢hUného DZ -3 mšslce

4 914432 D0?RAVNĹZNAČKY 10CX1$0CM OCELOVÉ FÓLIE TĚL 2-MONTÁŽ S KUS 24,000 151,00 3 600,00
PŘEMÍSTĚNÍM

VY ·poloZky Č.1,2,3
DZ

5 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -DEMONTÁŽ KUS 24,000 150,00 3 600,00

vy -pobZky Č,1,2,3
demwitáZ pře¢hodnéllo DZ

6 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X1$0CM OCEL FÓLIE TŔ 2-NÁJEMNÉ KSDEN 2 160,000 10,00 21600,00

VY -položky Č,1,2,3
pmájem přechQdoéhg DZ -3 měsice

7 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10,000 100,G0 l (100,00

VY -pUožkä 5,11
0$ezenípře¢hodľ)ék0 DZ



Aspe Firmä: , Straní: 3
3.ó.l.(i Datum: 10.38.2U2C Čas: 13:10:U7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba:

objekt:
Rozpočet:

III/37915 Brň 0, Seifertova
SO 103 Přechodné dôpravniznačeM
SO 103 Přechodné d0pravniznůelji :

Poř.č. Položka Typ N ázev MJ Počet M J J.cena Celkem

S 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -oEyoNTÁž

VV-pcložka Č.11

KUS 10,(K)O 100,CŮ l C00,00

9 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -NÁJEMNÉ KSDEN 9U0,UQ0 18,09 16 200,00

\'\1 -ykZkačň1
pranájzn pkchodného DZ

!9 916322 DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2-MONT,Ú S PŘESUNEM KUS 4,UôQ IQQ,(10 40J,00

VIl č.'l
DZ

11 916323 DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S ?ÓLIÍTŔ2 -DEMONTÁŽ KUS 4,00(1 lô0,0j 400,00

\1\/ ČÄ
únu)Ntáž

12 916329 D0?RAVXÍZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ2 -NÁJEMNÉ KSD5N 35C,C00 7,ůC 2 520,0(1

\1\/ ·poMka č.'l
ptoňájen n

13 915362 SMĚROVACĹDZSKY Z4 013(JUSTR S FÓLIĹTŘ 2-MONTÁŽ S KUS 276,(1UQ 70,0(1 19 320,00
?ŔZSUNEM

DZ

14 916363 SMĚR0\/ACĹDESKY Z4 0BOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2-DEMONTÁŽ KUS 276,000 ?0,00 19 320,00

\1\/ 1.12
DZ

IS 91E369 SMÉROVAC!DESKY Z4 0BOUSTA S FÓLIÍ TŘ 2-NÁIEMNÉ KSDEN 24 SM,JC0 6,0J 149 040,00



Ě'Ĺ A8pe Flrmá:
, Strana: 4

3.6.1.5 Datum: Gas: 13:10:07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Smba:
objekt:

Rozpočet:

JII/3'79J 5 Brň o, Seifertova
SO ]U3 Přechodné dopravníznů(mi
SO 103 Přechndné dopravníznů¢ni :

Poř,č. Položka Typ N ázev M J PočetMj j.ccRä Celkem

9

Víl -pokžkač.12
pmňájeŕn přecho¢ného DZ·3 Nslcš

Ostatúpráce 256 240,00

Celkem: 256 240,00



:\,j,, l řl .

.5 l n Dzu:m:
S-mr,a: l

Čas: Ú:l'j:ô7

SOUPIS PRACÍ
l

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37915 Brno, Seifertwa

SO 104 Zastávky MHD

SO 104 Zastávky MHD

\ l

l X

O bjednavatel: Statutární město Brno

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: .

Základníeena: l 630 604,14 Kč
d'

Cena celková:

DPH:

Ceoa s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jedllotek:

Náklad na měrnou jednotku:

l 630 604,14 Kč

342 426,87 Kč

l973031,01 Kč
P

1,00

163U 604,14 Kč

r

Vypraun'alzadání:

Datum zadání:

Vypracovalnabídku:

Datum Yypr&cování nabídky:



Aspe Fim a' , , Smng: 2
3.6.1.6 Datum: lC.08.202ů Čas: l3:lů:í)7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

III/37915 Brno, Seifertova
SO 104 Zastávky MHD
SO 104 Zastávky MHD :

Poř.č. Položka

- O

Typ N ázev

VŠeobecné k0n$truk¢e a práce

CI41(12 ?0PLATKY ZA SKLÁDKU

zemina výtéiená ¢hQd!likŮ·kó¢17050¢

2 014112 ?0PLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD)

úŕubniky Uetňě laže
zlitéhoasfalh

klid 1701 '

MJ PoČetMj J.cemt C elkem

T 523,120 3%,00 157 0515,00

T 16'1,1588 25Ů,Ôň 4! 172,00

3 CU112 R ?0PLATKY ZA SXLÁDKU TYP S-lO (1N£RTNÍ ODPAD) T 22,55? 552,00 12 447,60

litý asfalt

O VŠeobecné konstrukcea práce 210 675,60

— l Zemúpráce

4 11313 ODSTRANÉNĹKRYIU ZPEVNĚNÝCH ?L0CE S ASFALTOVÝM M3 i0,250 2 577,00 26 414,25
POJIVEX

\1\/ -µ1ožkzč é

S 1I313B 0DSTRANĚNĹKRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM

POJIVZM -DOPRAVA

'lV -položkz Č.6
odvozňa lSkn

ODSTRANÉNÍKRYTU Z?ZVNÉNÝCH PLOCHZ DLAŽDIC

tkm 338,250 15,00 5 073,75

6 1!31& M3 27,4ÓU I 239,00 33 948,60



Aspe Firma: , ' Strane: 3
3.6.1.6 Datum: lC.08.2ů2(1 Čas: 13:1U:U7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

III/379!5 Brno, SeifertoYA
SO 1Ú4 Zastávky MHD
SO I04 Zastávky MIJD :

Poř.č. Položka Typ

7 1131SB

Název M J PočetMj
ODSTRANÉNĹKRYTU ZPEVNĚNÝCH ?L0CH Z DLAŽDIC -DOPRAVA tkm 985,4QC

dkZby30/2ô/S Rä skládku dů15kn

J.cena C elkem

!!,ŮÔ lů 8$0,40

8 11335 ODSTRANĚNÍPODKLADU ZPEVNŽNÝCH pLoca Z BETONU X3 20,50(1 l 985,% 40 692,50

9 11335B ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH ?L0CH Z BETONU -

D0?RAVA

Vil -polúka Č.6

, mzpodk|ambet0njm£l|,Én..ikg2,z|iféÉ0á$fa|tg na 15kn

tkm 738,0® !4,9C 10 33?,0(1

1(1 11352 0DSTRANĚN1 CH0DNÍKOVÝCE A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
3ETONOVÝCH

VY
včehě Iqžc

ODSTRANÉNÍCE0DlÚKOVÝCH A ALNIČNĹCH 0BRUBNĹKŮ
BETONOVÝCH -DOPRAVA

abřul: \/čctňě lóže

M 224,(K)Q l5ô,Uô 33 6UO,Oí)

11 11352B tkm 544,32(1 17,00 9 253,44

12 12273 ODKOPÁVKY Á PROK0?ÁVKY OBECNÉ TŘ.I

Vil ·poMkač,16

13 122738

14 18110

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ.I-D0?RAVA

pod chodňikyňä skkdku do15kw

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŔ,1

VIl -;úoZka Č.15

M3 327,20lj 245,JC 80154,00

M3KM 4 9ô8,U(K) 27,CO 132 5!6,00

M2 l 1$3,20C 25,09 29 m,oo



Aspe Hrma: . Strana: 4
3.6.1.6 Datum: ]J,Q8.2C20 Čas: U:lC:ů7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

III/3?915 Brno,Seifertova
SO 104 Zastávky MHD
SO 104 Zastávky MHD

Poř,č. PoIožka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena C elkem

15 1$232 ROZ?ROSTŘENiORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 112,000 ?44,00 27 32S,Ôí)
Vil -polúka ¢.18

16 18241 ZALOŽENÚRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m 112,0% 3$,(lU 3 92U,(K)

'lV -µ1úka č.13

17 18247 OŠETŘ0VÁNĹ TRÁVNÍKU M2 11?,000 120,(lů 13 44J,00

µdabu2le?

l Zemnípráce · 457 112,94

- 5 . Komunikue

18 56335

19 582611

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉĹRK0DRTI TL. DO 2$UMM

\1\/ -p0|0žkač.5,;0|0Zkä Č,1¢
Yľ$tVä Sda q1e3

KRYTY Z 3ETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCE TL 6(1MM DO LOŽE

Z KAM

VY -jnkžka Č.1

M2 l 183,200 242,JO ?$6 334,4U

M2 690,800 520,0(1 352 336,(10

2U 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDíC SE ZÁMKEM BAREV TL 6í)MX DO LOŽE M2 30,400 578,% 17 571,20
Z KAM

\/\C;úožkač t,pdúkač.12
ťlažba čewená hlúká

21 $8261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 36,000 727,jÔ 26172,00
LCÚE Z KAM

\1\/ Č,11
re|iélRid|äZn Cemň



Aspe Firm a: . Strana: S
3.6.1.6 Dätum: IÔ,ÔS.20?C Čas: !3:!Q:ů7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Obi¢kt:
Rozpočet:

III/31915 Brao,Seifertova
SO 104 Zastávky MHD
SO 104 Zastávky MHD :

POř,Č, Pokžka

22 587206

5

Typ Název M J Počet MJ J.eena Celkem
PŔEDLÁZDĚNIKRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SF ZÁMKEM M2 420,C(K) 383,0(1 1150 8€0,00

Vil -poMkač,10

Komunikace 853 273,60

- 9 ()statnipráce

23 917223 S1LNlČ?CÍA CI10DNÍK0VÉ OBRUBY Z BETONOVÝCE OBRU13NÍKŮ ŠĹŘ 3/1 22d,Ójé

!Q0MM
VY -gokžka Č.9

423,00 94 752,Ut)

24 919113

9

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉ30 KRYTU VOZOVEK TL DO 150NIM .r: 51,0% 290,(jU 14 790,%

VY -µ1ožkä 1.17
abetonuýµdkkd 0,1(ln,

Ostatní práce 109 542,01)

Celkem: l 630 604,14



////3 7915 Brno, Se/ferto VA

PŘĺloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 14 (celkem LB)



VĚCNÝ HARMONOGRAM STAVBY

" Ill/379 15 Brno, Seifertova"

rok. 2020 Cena
Název objektu měsk: září říjen listopad objektu
popis prací týden: 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 bez dph

SO 000 - Ostatní náklady 765 500,00
Geodzaměřeni stavby, RDS, DSPS, fctodo,kumerírQc?

SO 000 -YedlejšI náklady 562 000,00
Vytyčeni stavb y, ZS, po 'voleni uza v,'rek g DZ, ZUK, povolen,' veř. prostrcm. :
Pň'StaP kmemovitostem. h'c-'p'oh'.dka J."., ohj'a'cvún/ pohybu osob, 9@0% ý;g/iii i@%i%3 fb %'"8g=itN:?'läiE f'j{
zkouškv a -pvíz-, %zp, výpočet hluku, sávrh techno'og pcstupu' p'aci ',""" " " " '"""-" Ot# 0)%% k

SO 101- Oprava komunikace 14 865 252,24
'/še3ijecné kcmstrukCě O práce, zémni práce, vodorm'né ko,nst,"ukce

Komunikace, potrubí osrotni práce

SO 102 - DopravnknaČeni 1 120 919,92
Ostotni konstnikce a průre ' '". ,.,... ,·',,.,. z..,',.- ,-, ,,,,.,.l., Mi" '...,j: ': ::!."" '"' "" č""i ·'1 ,:.',.;'

SO 103- přechodné dopravní značeni 256 240,00

Ostc:rni prčice

SO 104 -Zastávky MHD 1 630 604,14
Všeobemé ,konstrukce a práce, zemniprcice j 1% iiyli L.j'
Komu,nikace, ostotniprcice ms &,;;$i::::::: ,á,:::Ť A 'it

Lhůta výstavby, cena díla bez DPH 3 měsíce/ 13 týdnů 19 200 516,30

ZhQtovite/:
Termín zahá/enL'
Termín ukončenĹ'

VBrně dne: 11.8.2020

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., Hudcova 588/70b, 6231 00 Brno - Medlánky

do 15 dnů od úČinnosti smbuvy o dílo
do 30.11.2020



//1/3 7915 Brno, Se//·'e/u'o va

PŘÍloha č. 3 Kontrolní a zkušební plán

Strana 15 (celkem ĺ 8)



®

.:·""

; ' e

INŽENÝRSKÉ STAVBY Brno,"
spol- S r.o.
HUDCOVA 58817Ob, 621 OO BRNO

Otchodnl společnost zapsaná v obchodním rej5tňku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. 'dož'Ĺca' 2209 """
Ceňiňkovaná dle: ISO 9001. ISO 14001, ISO 45CX)1

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

STAVBA: III/37915 Brno, Seifertova

Jméno a příjmení Datum Podpis

Vypracoval

Rozdělovník:

Organizace, firma Jméno a příjmení Převzal dne Podpis
l
2
3
4
5



...,

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN
STAVBA: III/37915 Brno, Seifertova

, DRUH
PŘEDMĚT KONTOLY DRUH ZKOUŠKY MINIMÁLNÍ POČET ZKOUŠEK DOKLADU PROVEDE

O ZKOUŠCE

ložná vrstva měření teploty u finišem lx za hodinu st. deník stavbyvedoucí
ACL 16 + PMB 2Tnitost obsáh rQzpustjného pojiva a mezwovitost l x na 2000 t protokol ,zk. laboratoř

ujíra zhumční vrstvy, mezerovitost, tloušťka a spojení vrstev Iyývrt na 1500m2 protokol Zk. laboratoř
měření podélných nerovností průběžně (4m lati) protokoI Zk. laboratoř

měření teploty u ťinišem Ix za hodinu " st. deník stavbyvedoucí
obrusná vrstva zrnitost, obsah rozpustného pojiva a mezerovitost Ixna 1000t protokol zk. Iáboratoř

,ACO 11 + PMB mira äuměni vrstvy, mezerovitost, tloušťka a spojení vrstev Ivývrt na 5000m2 (min. 2x) protokol ZL laboratoř

měření nerovnosti povrchu obrusné vrstvy podélná-průběžně (4m latí), příčná po 40 m (2m lati) protokol u- Iaboratoř

chodníky pláň - lehká dynamická Zkouška na pláni l x na 500 m2 protokol zk laboratoř

měření nerovností povrchu podélná-průběžně (4m lati), příčná po 40m (2m lati) protokol zk laboratoř

autobusové měření teploty asfaltové směsi u finišem lx za hodinu st. deník stavbyvedoucí

zastávky zrnit(jst obsah rozpustného pojiva a mezerovitost l xna 1000t protokol Zk. láboratoř

ACB měřeni nerovnosti podélná-plůběHě (4rn latí), příčná pc 20m (2m Ian) pTQt(jko] zik. laboratoř

uliční vpustě Zkouška průtočnosti všechny vpustě protokol zk. laboratoř i
poznámky:

jakost všech použitých materiálů na realizaci stavby musí být přbdem doložena cenifikáty a prohlášmím o vlasMostech /šhodě/.
Všechny materiály musí být předem schváleny a odsouhlaseny zástupci investora.
Zkoušky vstupních materiálů při výrobě asfaltový,ch směsi musí být prováděny dle ustanoveni ČSN EN 13!08-21 ed. 2: Asfáltové směsi-Spe¢inka¢e pto materiály-
Část 21: Řízení výroby

1/1



C fc

/1//3 79 /5 BRNO, SE//·'ERTO VA

Příloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

D,, O 2 "09" 20?9 , ,, ,bjednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 16 (celkem 18)



'?

////37915 Brno, Š/i//'ER7'OVA

PŘÍloha č. 5 č)PRÁVNĚNÉ osoby zhotovitele

31 -08- 2020
Dne , za zhotovitele

Strana 17 (celkem 18)



////3 79 /5 Brno, Sl1ifer7'o va

PŘíloha č. 6 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou ĽJ na KD [J e-rnailem Cl osobně O

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j "

Změna byla vyvolána

Tato žádost o zmčnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění zmčny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana I 8 (celkem 18)



':" e

INŽENÝRSKÉ STAVBY Brno,"
spol. S r.o.
HUDCOVA 588/70b, 621 00 BRNO

Brno dne 15.6.2020

Věc: Zmocnění - Plná moc

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o., se sídlem v Brně, Hudcova 588/70b,
621 00 Brno - Medlánky, lČ: 41601645, DIČ: CZ41601645, firma zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 2209, zastoupené statutárním zástupcem panem

jměnovaného do funkce jednatele
79. valnou hromadou společnosti dne 12. 07. 2011-

zmocňuji tímto:

k tomu aby:

za společnost a jejím jménem jednal, uzavíral a podepisoval veškeré
dokumenty, v době mé nepřítomnosti ve dnech 15.6.-31.12.2020


